

GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

## Determina n. 13 del 08/03/2012

Oggetto:

Impegno di spesa per il pagamento del servizio Car Sharing all'AMAT Palermo S.p.A., Socio unico Comune di Palermo, Codice Fiscale/Partita IVA: 04797180827, relativamente al periodo di utilizzo dallo 03.05.2016 allo 01.12.2016.

## IL DIRETTORE F.F.

Vista la nota, prot. n. 23262 del 22.12.2016, con la quale si è richiesta, alla Regione Siciliana - Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione professionale – Dipartimento dell'Istruzione e della Formazione professionale - Servizio allo Studio, Buono Scuola e Alunni Svantaggiati, l'autorizzazione alla gestione provvisoria per l'anno 2017, relativa al primo quadrimestre dell'anno:

Visto la nota, prot. n. 2058 del 12.01.2017, con la quale il Dirigente del servizio allo Studio, buono scuola e alunni svantaggiati ha autorizzato questo ERSU di Palermo a ricorrere per l'anno 2017 alla gestione provvisoria per un periodo non superiore a mesi quattro;

Vista la delibera del Presidente del C. di A. n. 79 del 22.12.2015, con il quale il Presidente nomina il Dirigente, Ing. Ernesto Bruno, Direttore f.f. dell'Ente;

Visto II Decreto del Presidente del C. di A. n. 11 dello 05.04.2016, avente ad oggetto "decreto a contrarre per l'acquisizione di autoveicoli mediante Car Sharing" per sopperire alle esigenze di mobilità e trasporti dell'ERSU" e dà mandato al Direttore f.f. di provvedere ad ogni adempimento amministrativo consequenziale relativo all'acquisizione del servizio in oggetto.

## **DETERMINA**

## Art. 1

Di impegnare, la somma di € 2.998,23, IVA inclusa, imputandone l'onere sul Cap. 159 dell'esercizio finanziario 2017 per il pagamento del servizio Car Sharing all'AMAT Palermo S.p.A., Socio unico Comune di Palermo, Codice Fiscale/Partita IVA: 04797180827, relativamente al periodo di utilizzo del servizio Car Sharing dallo 03.05.2016 allo 01.12.2016.

Il Direttore f f Ing. Ernesto Bruno